
 
UCHWAŁA NR XXXI.376.2017 

RADY GMINY NADARZYN 
z dnia 24.05.2017 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
wraz z budynkiem pałacu i oficyny w zespole pałacowo – parkowym w Młochowie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446  ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) 
 
 

Rada  Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

  
Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę  części nieruchomości o pow. 5809 m2 oznaczonej 
na załączniku graficznym kolorem żółtym wraz z budynkiem pałacu o pow. użytkowej 1029 
m2 i budynkiem oficyny o pow. użytkowej 255,86 m2 położonych w zespole pałacowo – 
parkowym w Młochowie  na działce oznaczonej nr ew. 213 o powierzchni 14,2056 ha 
opisanej w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księdze Wieczystej Nr 
WA1P/00067208/1 na okres 30 lat. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                            
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


